Article 5 (nouveau) - L’homologation de la production 

des plants fruitiers et forestiers, d’arbres et d’arbustes 

d’ornement donne droit à la perception d’une redevance 

de dix millimes (10 millimes) par plant pour les plants de 

la catégorie standard et de cent quarante cinq dinars (145 

dinars) pour les plants des catégories tête de clone et 

prébase et de quinze dinars (15 dinars) pour les plants de 

la catégorie de base et de un dinar (1 dinar) pour les plants 

de la catégorie certifiée. Cette redevance est sujette à une 

augmentation annuelle de 2% pour chacune des